Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 74/2023

Requer que seja convidada a Secretária
Municipal de Educação Sra. Tânia Mara
da Silva para prestar esclarecimentos
sobre o inicio do ano letivo nos dias 07
ou 14 de fevereiro do presente ano.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; todo ano do inicio letivo é pertinente entender a
organização do cronograma das ações a serem realizadas;

CONSIDERANDO que; a área da educação é extremamente  relevante
e se faz necessário oportunizar informações para os parlamentares e a sociedade civil
como um todo;

REQUEREMOS que, nos termos do Art. 10, Inciso XI e Art. 74, Inciso
IV, da Lei Orgânica do Município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o § 1.º e
§ 2.º do Art. 166, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa Bárbara
d´Oeste, que seja convidada a Secretária Municipal de Educação Sra. Tânia Mara da
Silva para prestar esclarecimentos sobre o inicio do ano letivo nos dias 07 ou 14 de
fevereiro do presente ano.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de janeiro de 2023.

Celso Ávila
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

62
1/

20
23

 2
7/

01
/2

02
3

17
:4

1
-

C
H

A
V

E
: 0

E
W

P
-4

68
7-

M
9K

V
-E

W
M

F

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 27 de janeiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0EWP4687M9KVEWMF, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0EWP-4687-M9KV-EWMF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

62
1/

20
23

 2
7/

01
/2

02
3

17
:4

1
-

C
H

A
V

E
: 0

E
W

P
-4

68
7-

M
9K

V
-E

W
M

F

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0EWP4687M9KVEWMF,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0EWP4687M9KVEWMF
		2023-01-27T17:49:47-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-27T19:35:13-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-27T20:14:54-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-30T09:47:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-30T10:49:08-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-30T11:43:19-0300

		2023-01-30T14:38:17-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-01-31T09:06:30-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-02-01T15:01:56-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-02-01T17:45:38-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-02-06T12:47:44-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-02-15T16:06:06-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-02-15T16:11:53-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-02-17T10:30:04-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura